
ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕDИТ ВАШЕМУ ЗПОРОВЬЮ ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕDИТ ВАШЕМУ ЗDОРОВЬЮ ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕDИТ ВАШЕМУ ЗDОРОВЬЮ 

- САЛАТЫ -

Зелёный с опалённым лососем 

Тёплый с тунцом 

С ростбифом и вялеными томатами NEw 

С морепродуктами и ореховым соусом 

Моцарелла с помидорами NEw 

С копчёной уткой и мандаринами 

Тёплый с куриным филе, спаржей и яйцом 

Овощной с киноа 

Буррата с томатами и соусом на выбор* 

- СУПЫ -

Суп дня* 

Бульон куриный с яйцом пашот 

Том ям с креветками 

Окрошка с ростбифом на квасе со сметаной NEW 

Гаспачо с креветками NEw 

Стриплойн 

Фланк 

Денвер 

- СТЕЙКИ -

- ГОРЯЧЕЕ -

Соте из морепродуктов NEw 

Мидии с соусе на выбор: белое вино/ сырный 

Мидии в томатном соусе 

Лосось с овощами гриль 

Бефстроганов с грибами и картофельным пюре NEw 

Фепуччине с сёмгой 

Спагетти с креветками 

Утиная ножка с печёным картофелем NEw 

Куриная грудка с томатами и кабачками гриль 

Гречневая лапша с курицей и креветками 

- ДЕСЕРТЫ -

Шоколадный хлеб с сорбетом из игристого вина 

Чизкейк 

Мусс манго с кокосовым молоком 

Мороженое: Ванильное/ Шоколад-каберне 

Сорбет: Малина/ Манго/ Яблоко-брют 
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540 
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490 

540 
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840 
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640 

640 

840 
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820 

510 

530 

290 

290 

290 

140 

140 

- ПЕЙРИНГ К САЛАТАМ -

La ChaЫisienne Petit ChaЫis // Белое, Франция 

Likuria Reserve // Красное, Россия 

Boutinot The Big Тор Zinfandel // Красное, США 

Belstar Prosecco Brut // Белое, Италия 

Santa Julia Torrontes // Белое, Аргентина 

Cune Reserva Rioja // Красное, Испания 

Elena Walch Pinot Grigio Alto Adige // Белое, Италия 

Sibaris Sauvignon Blanc Gran Reserva // Белое, Чили 

Mud House Sauvignon Blanc // Белое, Новая Зеландия 

- ПЕЙРИНГ К СУПАМ -

Freixenet Cava Cordon Negro // Белое, Испания 

Markus Huber Gruner Veltliner // Белое, Австрия 

Bramito Chardonnay Umbria // Белое, Италия 

Matua Pinot Noir // Красное, Новая Зеландия 

- ПЕЙРИНГ К СТЕЙКАМ -

640 

390 

420 

460 

350 

640 

520 

490 

520 

390 

450 

650 

530 

Torbreck Old Vines GSM // Красное, Австралия 620 

La Braccesca Vino Noblle di Montepulciano // Красное, Италия 640 

Chateau Plagnac Medoc // Красное, Франция 690 

- ПЕЙРИНГ К ГОРЯЧИМ БЛЮДАМ -

Santa Julia Chardonnay // Белое, Аргентина 

Hugel Riesling Estate Alsace // Белое, Франция 

Alma Valley Sauvignon Blanc // Белое, Россия 

Markus Huber Zweigelt Rose // Розовое, Австрия 

Matsu El Picaro // Красное, Испания 

Louis Jadot Bourgogne // Красное, Франция 

Likuria Chardonnay // Белое, Россия 

М de Minuty Cotes de Provence // Розовое, Франция 

Michele Chiarlo Gavi Le Marne // Белое, Италия 

Prunotto Dolcetto d'Alba // Красное, Италия 

- ПЕЙРИНГ К ДЕСЕРТАМ -

Espiral Vinho Verde // Белое, Португалия 

360 

690 

350 

460 

440 

640 

360 

530 

530 

450 

310 

Espiral Vinho Verde // Белое, Португалия 310 

Douglas Green Pinotage // Красное, ЮАР 390 

Sandeman Fine Ruby Porto / 100 мл// Красное, Португалия 390 

Sandeman Fine Tawny Porto / 100 мл// Красное, Португалия 390 

- ТАПАС БАР -

Сет фирменных паштетов и муссов 

Составь свой набор: 3 шт/ 6 шт 

- паштет из куриной печени

- риет из копчёного лосося NEw 

990 / 1490 

- греческий мусс с оливками и овощной сальсой

- грибной мусс с желе и порто

- сливочный мусс из тунца

- хумус из нута с кунжутом
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Тапас на выбор: Артишоки/ Вяленые томаты/ Маслины/ 
- ОБЕДЫ ВО ВСЕЙ СЕТИ С 12:00 ДО 16:00 -

Оливки/ Паста из оливок 

Хлебная тарелка 

Фруктовая тарелка с творожным кремом NEw 

Сырная тарелка 

Ассорти итальянских колбас 

Винный сет (оливки, маслины, пармезан, шеврет, монте 

190 САЛАТ+ СУП+ НАПИТОК 

250 СУП + ГОРЯЧЕЕ+ НАПИТОК 

490 САЛАТ+ ГОРЯЧЕЕ+ НАПИТОК 

890 СУП+ САЛАТ+ ГОРЯЧЕЕ+ НАПИТОК 

890 БОКАЛ ВИНА, 100 МЛ ВО ВРЕМЯ ОБЕДА 

350 

400 

450 

500 

100 

блун, милано, каппа, ростбиф, утка, лосось) NEw 1890 
НАПИТКИ: 

Тар тар из говядины классический 

Тар тар из лосося с хумусом из авокадо 

Севиче из тунца 

Креветки в соусе манго 

- БРУСКЕТТЫ -

Сет брускетт // 6 шт 

Брускепа запечённая с креветками// 2 шт 

Брускепа с опалённым тунцом// 2 шт 

Брускепа с копчёной уткой // 2 шт 

Брускепа со сладкими томатами// 2 шт 

Брускепа с лососем // 2 шт 

Брускепа с ростбифом // 2 шт 

- JUNK FOOD -

Петербургская шаверма с курицей 

Московская шаурма с мраморной говядиной 

Кесадилья с курицей и гуакамоле 

Бургер с трюфельным соусом 

490 Стакан сока (апельсин/ яблоко/ вишня/ томат) 

490 Чашка чёрного кофе 

490 Чайник чая (чёрный / зелёный) 

550 
САЛАТЫ: 

Овощной с редисом 

890 С куриным филе и яйцом NEw 

350 

330 

330 

330 

350 

330 

450 

500 

450 

590 

С ростбифом и печёным перцем NEw 

ГОРЯЧЕЕ: 

Куриные котлеты со спагетти в томатном соусе NEw 

Бефстроганов с картофельным пюре NEw 

Соба с овощами в соусе терияки 

СУП ДНЯ* 

Уточните у официанта, что шеф приготовил для 

вас сегодня. 

А так же в летний период вы всегда можете 

заказать на обед окрошку! 
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Пейринг - это идеапьна11 пара вина к бпюду // * - уточните у официанта // 'В+ 7 [ 495]122-00-44 // * www.xlebvino.com // 1J .;'. CJ xlebvino // Нам важно ваше мнение. Пишите свои отзывы и предпожени11 на new.xlebvino.com 




